
UCHWAŁA NR XXIII/153/20 
RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Żytno w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Określa się średnią cenę jednostki paliwa, z podziałem na jego rodzaje w Gminie Żytno w roku 
szkolnym 2020/2021, w następującej wysokości: 

1) paliwa płynne: 

a) etylina 95 - 4,52 zł za litr, 

b) olej napędowy - 4,36 zł za litr; 

2) paliwa gazowe: 

a) gaz LPG - 2,025 zł za litr. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno. 

§ 3.   Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno 

 
 

mgr Cezary Huć 

Id: 53AFE71E-4155-43C8-9B24-C0BFC67EAE17. Podpisany Strona 1




